
 

 
 
 
 

Piazza San Michele Arcangelo, 7 
 47868 MONTECOPIOLO (RN) 

Cod.Fisc. e P.IVA 02254180413      Tel. 0722 78106 
Email : comuniriuniti@libero.it   PEC : comuni.riuniti@pec.it 

 

 
VERBALE DI NOMINA del 28/02/2025 

 
OGGETTO: Nomina Commissione Esaminatrice per la selezione riservata per Assunzione del Direttore 

Generale dell’Azienda Speciale Comuni Riuniti. 

Il Presidente 

PREMESSA la necessità dell’Azienda Speciale Comuni Riuniti di nominare un nuovo Direttore Generale  

VISTO l’annuncio pubblicato sul sito internet dell’Azienda Speciale Comuni Riuniti in data 28/12/2024 in 

cui si invitavano gli interessati a ricoprire questo ruolo ad inviare curriculum vitae 

VISTI i curriculum ricevuti dai candidati e protocollati 

DATO ATTO che: 

- tutti i candidati sono stati contattati via PEC; 

- il numero di candidati interessati a partecipare alla selezione è superiore al numero di posti da rico-

prire; 

- si rende pertanto necessario svolgere una prova per scegliere il candidato più idoneo a ricoprire que-

sta figura; 

VERIFICATO che per poter eseguire la prova è necessaria una Commissione esaminatrice composta da un 

Presidente e due Componenti esperti, anche esterni. Partecipa ai lavori della Commissione un Segretario con 

funzioni di verbalizzazione; 

RITENUTA la necessità e l’urgenza di provvedere alla costituzione della Commissione esaminatrice per 

l’espletamento delle operazioni relative alla selezione riservata di cui sopra; 

DETERMINA 

Di nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento della selezione riservata, di cui all’oggetto, 

come di seguito indicato: 

 

- Presidente: Franchini Carla, Segretario Comunale; 

- Componenti: Ing. Draghi Paolo, Esperto; Giordani Tania, Esperta; 

- Segretario verbalizzante: Sacanna Laura, Responsabile Settore Contabile. 

 

 

Il presente atto sarà caricato sul sito dell’Azienda Speciale Comuni Riuniti. 

 

 

ALTRE INFORMAZIONI: 

le dichiarazioni sul conflitto di interessi saranno rese disponibili a tutti i candidati. 

A
z
i
e
n
d
a
 
S
p
e
c
i
a
l
e
 
C
o
m
u
n
i
 
R
i
u
n
i
t
i
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
0
6
0
 
d
e
l
 
2
8
-
0
2
-
2
0
2
5

mailto:comuniriuniti@libero.it
mailto:cavalluccif@unione.labassaromagna.it



